Την υπό στοιχεία ΤΔΟΤΥ-2101/23-11-2023 βεβαίωση 
της Προϊσταμένης Διεύθυνσης του Λ.Ε.Μ.Μ - Θ.

6. Την υπ΄αρ. 569977/30-11-2023 εισηγητική - οικο-
νομική έκθεση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του ΥΠΠΟ.

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται συνολική δαπάνη ύψους δύο χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (2.200,00 €) κατά μέγιστο, συμπεριλαμβανομένων 
των εργοδοτικών εισφορών, για το χρονικό διάστημα από 
1-1-2024 έως 31-3-2024 συνολικά και για τους πέντε (5) 
υπαλλήλους ΙΔΟΧ, η οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού του ανωτέρω νομικού προσώπου, στον